accesorias y el plan de obras para su realización. 

1.9.- Plazo de ejecución de las obras 

El plazo total de ejecución de las obras será de 13 meses. 

1.10.- Presupuesto de ejecución por contrata 

El presupuesto de Ejecución por Contrata asciende a la cantidad 

de TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES SEISCIENTAS OCHENTA Y CUATRO MIL 

OCHENTA Y UNA PESETAS ( 332.684.081,-Pts). 

Madrid, Abril 1989 

Los Ingenieros Autores del Proyecto 

Javier Manterola Armisén   Leonardo Fernández Troyano 

El Ingeniero Director del Proyecto 

Carlos Estefanía